
 

 

UCHWAŁA NR VII/42/24 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2024 rok wg poniższego: 

 
Dział 

 
Rozdział Treść 

ZWIĘKSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

600  Transport i łączność  100 000,00 

 60004 Drogi publiczne gminne  100 000,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  100 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 100 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 100 000,00 
 - dochody bieżące, z tego: 3 000,00  

● wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00  
- wydatki bieżące, z tego:  100 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00 

- wydatki majątkowe, z tego:   
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

750  Administracja publiczna 2 300,00 290 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 300,00 290 000,00 
 - dochody bieżące, z tego: 2 300,00  

● wpływy z różnych dochodów (za zniszczone mienie) 2 300,00  

- wydatki bieżące, z tego:  290 000,00 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  250 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  8 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  8 000,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  8 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

1 257 339,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 7415



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

25 000,00  

 - dochody bieżące, z tego: 25 000,00  
●wpływy z podatku leśnego 25 000,00  

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

604 000,00  

 

 

 

- dochody bieżące, z tego: 604 000,00  
●wpływy z podatku od nieruchomości 434 000,00  
● wpływy z podatku leśnego 100 000,00  
● wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00  

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 628 339,00  

 - dochody bieżące, z tego: 628 339,00  
● wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 628 339,00  

757  Obsługa długu publicznego  280 000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

  
280 000,00 

- wydatki bieżące, z tego:  280 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  280 000,00 

758  Różne rozliczenia 871 661,00  

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 871 661,00  

 - dochody bieżące, z tego: 871 661,00  
● środki na uzupełnienie dochodów gmin 871 661,00  

801  Oświata i wychowanie 10 500,00 1 111 800,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10 500,00 566 500,00 
 - dochody bieżące, z tego: 10 500,00  

 ● wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 100,00  

● wpływy z różnych dochodów (dofinansowanie do szkolenia) 8 400,00  

 - wydatki bieżące, z tego:  566 500,00 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  65 000,00 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  426 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  75 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  50 000,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  50 000,00 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  49 000,00 

80104 Przedszkola  263 400,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  263 400,00 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  238 400,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00 

80107 Świetlice szkolne  114 500,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  114 500,00 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                              

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  108 500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  63 400,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  63 400,00 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone   63 400,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
 54 000,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  54 000,00 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 500,00 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  49 500,00 

852  Pomoc społeczna 1 037,77 1 037,77 

 85295 Pozostała działalność 1 037,77 1 037,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7415



 - dochody bieżące, z tego: 1 037,77  
● środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 037,77  

- wydatki bieżące, z tego:  1 037,77 

● świadczenia na rzecz osób fizycznych  1017,42 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  20,35 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  100 000,00 

 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe  100 000,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  100 000,00 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  70 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 000,00 263 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 000,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  20 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 208 000,00 
 - dochody bieżące, z tego: 150 000,00  

 ● wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 
150 000,00 

 

 - wydatki bieżące, z tego:  208 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  208 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  35 000,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  35 000,00 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  35 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00  

 - dochody bieżące, z tego: 8 000,00  
● środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
8 000,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  50 000,00 

 - wydatki bieżące, z tego:  50 000,00 

- dotacje na zadania bieżące, z tego:  50 000,00 

● dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  50 000,00 

  Razem 2 303 837,77 2 303 837,77 

§ 2. W Uchwale Nr LIV/422/23 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Gminy Kochanowice na rok 2024 dodaje się w § 17 ust. 1 pkt 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

4) emisji papierów wartościowych w wysokości 4 500 000,00 zł na sfinansowanie deficytu w kwocie 

2 393 893,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów oraz emisji 

obligacji w kwocie 2 106 107,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku pn.: „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2024 roku z budżetu 

gminy dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych”. Załącznik otrzymuje nową treść 

i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku pn.: „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2024 roku z budżetu 

gminy dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych”. Załącznik otrzymuje nową treść i stanowi 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7415



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7415



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2024 roku z budżetu gminy dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść 

Kwota 
ogółem 

z tego: 
dotacja 

przedmiotowa 
dotacja 

podmiotowa 
dotacja  
celowa 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

5 000,00 
   

5 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00   5 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

- zakup sprzętu i umundurowania OSP 
Kochanowice 

1 500,00   1 500,00 

- zakup sprzętu i umundurowania OSP 

Kochcice 
 700,00   700,00 

- zakup sprzętu i umundurowania OSP 

Ostrów Lubockie 
 700,00   700,00 

- zakup sprzętu i umundurowania OSP 

Lubecko 
 700,00   700,00 

- zakup sprzętu i umundurowania OSP 
Harbułtowice 

700,00   700,00 

- zakup sprzętu i umundurowania OSP 

Droniowice 
 700,00   700,00 

801  Oświata i wychowanie 198 000,00  198 000,00  
 80104 Przedszkola 140 000,00  140 000,00  

 - niepubliczne jednostki oświaty 140 000,00  140 000,00  
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania 

przedszkolnego 
- niepubliczne jednostki oświaty 

 

 

 
58 000,00 

  

 

 
58 000,00 

 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00   15 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00   15 000,00 
 - dotacja na działania z zakresu profilaktyki 

uzależnień  
 

15 000,00 
   

15 000,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00  15 000,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 000,00  15 000,00  

 niepubliczne jednostki oświaty 15 000,00  15 000,00  
855  Rodzina  19 200,00   19 200,00 
 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 19 200,00   19 200,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 

5 000,00 
   

5 000,00 
 92195 Pozostała działalność 5 000,00   5 000,00 

 -  organizacja imprez kulturalnych dla 
mieszkańców Gminy Kochanowice 

 
5 000,00 

   
5 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 130 000,00   130 000,00 
 92695 Pozostała działalność 130 000,00   130 000,00 

 - dotacja na organizację imprez sportowych 
dla mieszkańców Gminy Kochanowice 

 
130 000,00 

   
130 000,00  

  Ogółem: 387 200,00  213 000,00 174 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7415



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2024 roku z budżetu gminy dla jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść 

Kwota 
ogółem 

                     z tego: 
       dotacja 
    podmiotowa 

      dotacja  
       celowa 

  Ogółem: 1 276 400,00 902 000,00 374 400,00 
801  Oświata i wychowanie 360 000,00  360 000,00 
 80104 Przedszkola 360 000,00  360 000,00 

 - porozumienie z Gminą Lubliniec 360 000,00  360 000,00 
851  Ochrona zdrowia 2 400,00  2 400,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 400,00  2 400,00 

 - porozumienie z Gminą Lubliniec 2 400,00  2 400,00 
852  Pomoc społeczna 12 000,00  12 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 12 000,00  12 000,00 

 - porozumienie z Gminą Lubliniec na świadczenie usług przez 

Środowiskowy Dom Samopomocy 
12 000,00  12 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 902 000,00 902 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 602 000,00 602 000,00  

 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury i Informacji 602 000,00 602 000,00  
92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00  
 - dotacja dla Gminnej Biblioteki 300 000,00 300 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7415


		2024-11-12T07:20:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




